ajkarekterističniji nadgrobni spomenik u ograđenom mezaristanu je
ukrašen sa reljefnom predstavom lijeve ruke

sa četverolisnom rozetom na mjestu srca, velikom polujabukom na mjestu
glave nišana i tri male polujabuke, dvije sa bočnih strana i jedna na sredini

Na dva nišana su uklesane godine i to nišan br
1206 (1791) godinom i nišan br. 16. sa 1363 (1944)

godinom Na druga dva nišana (br. 11. i 12.) se nalaze natpisi pisani arapskim
Pomilovani hadži Muhamed. Fatiha za

njegovu dušu. 12.. (1786-1883) Pomilovani i oprošteni hodža Osman. Fatiha za
njegovu dušu. Godina 1281 (1864/65) Po kazivanju mještana nišan br. 13.
ozačava , koji se preziva Delić i nalazi se u dijelu

je i muslimansko greblje sa starim nišanima, gdje se razlikuju; muški nišan u
gužve, muški nišan sa turbanom, muški nišan sa glatkim turbanom, muški nišan
sa čatal turbanom, muški nišan sa turbanom u obliku pečurke, ženski nišan,
nišan sa ženskom kapom, nišan u formi stele. Na dva nišana su arapskim

1206H (1791. god.) 1363H (1944. god.)
druga dva nišana se nalaze natpisi pisani arapskim pism

Pomilovani hadži Muhamed. Fatiha za njegovu dušu. 12.. (1786-1883)
Pomilovani i oprošteni hodža Osman. Fatiha za njegovu dušu. Godina 1281.
(1864/65). Nadgrobni spomenici na području Sućeske
očuvan i